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REPORTE AUDIENCIA - FIJA NUEVA FECHA || RAD. 2022-00233 || DTE. TIBERIO SALAZAR
MATALLANA || DDO. ECOPETROL S.A. Y OTROS

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Mar 24/06/2025 16:56

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Mayra Alejandra Diaz Millan <mdiaz@gha.com.co>; Miguel Angel
Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>

cc Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Buen dia estimados.

Informo que el dia de hoy, 24/06/2025 se surtié la continuacién de la audiencia del Art. 80 del CPTSS ante el
Juzgado 20 Laboral del Circuito de Bogota D.C., dentro del proceso que se identifica a continuacién:

DEMANDANTE: TIBERIO SALAZAR MATALLANA.
DEMANDADOS: ECOPETROL S.AY OTROS

RAD. 11001310502020220023300

CASE: 24918

En la diligencia se agotaron las siguientes etapas:

Verificacion de asistencia y reconocimiento de personerias juridicas.

Continuacion de practica de pruebas: Se practico el testimonio de ARGIRO DE JESUS URIBE HOYOS,
y la parte actora desisti6 de las demas pruebas testimoniales decretadas en su favor.

Se clausura el debate probatorio.

Alegatos de conclusion: Todas las partes presentan sus alegatos de conclusién.

Auto fija fecha: Se fija el dia viernes, 27 de junio del afio 2025, a las 11:00 a.m. para dictar fallo.

@Informes GHA Nata porfa agendar la nueva fecha.
@Mayra May, para tu conocimiento.

@Miguel Porfa seguimiento al acta.

@CAD GHA Porfa cargar reporte a CT.

Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogado Junior
TEL: 321 625 2560

ABOGADOS & ASOCIADOS  Bogota - Cra 11A# 94A - 23 Of 201 | +57 317 379 5688
Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
in association with CLYDE & CD Londres - EC3A 7AR GB Ed. St Botolph. 138 Houndsditch.
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proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
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